
～ 『 ふくしま教育週間 』開催行事の御案内 ～ 

                        福島県立川俣高等学校長 山内 義美 

 

 

地域の皆様方には、日ごろより、本校教育活動に御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上

げます。 

  さて、福島県では、１１月１日を「ふくしま教育の日」とし、１１月１日から７日までの１週間を

「ふくしま教育週間」としています。 

地域と共に歩んでまいりました本校におきましても、開かれた学校づくりを一層推進するため

に、下記の日程で公開授業を実施いたします。 

お忙しいこととは存じますが、お誘い合わせの上、多数おいでくださいますよう御案内申し上

げます。 

 

記 

 

  期  間  ：   令和元年１１月１日（金）～7 日（木）   4 日間 

                                   （ 土日はのぞく ） 

         １１月１日（金） ９時１５分～１５時０５分 

         １１月５日（火） ８時５０分～１５時１０分 

         １１月６日（水） ８時５０分～１５時 0０分 ※かえで祭(運動会) 

         １１月７日(木) ８時５０分～１５時１０分 

   

  場  所  ：  県立川俣高等学校（受付：事務室窓口） 

 

  内  容  ：  授業参観、施設見学など 

            

 

 

   〈問い合わせ先〉   福島県立川俣高等学校 総務部 

                                                  伊達郡川俣町飯坂字諏訪山１ 

                                                       Tel ０２４－５６６－２１２１ 

                                                       Fax ０２４－５６５－４１３８ 


